
UCHWAŁA NR XXXII/332/2022 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie odwołania radnego z funkcji Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gminy i Spraw Budżetowych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005, 1079, 1561) w związku z § 43 ust.1 Statutu Gminy Fabianki z dnia 31.08.2022 r. uchwała Nr XXIX/299/2022 w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Fabianki (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. poz. 4784 z dnia 28.09.2022 r.) zmienionego uchwałą Nr 
XXXI/318/2022 z dnia 4.11.2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Fabianki (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. poz. 5893 z dnia 
16.11.2022 r.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku głosowania  radny Wojciech Mosakowski został odwołany z funkcji Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, 
Rozwoju Gminy i Spraw Budżetowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4E659DD-1CDD-47BF-9F13-EB3938799CDC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 13 grudnia 2022 roku do Przewodniczącego Rady Gminy Fabianki został złożony wniosek Klubu Radnych Jedność 
o zmianę składu osobowego Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gminy i Spraw Budżetowych poprzez odwołanie radnego Wojciecha 
Mosakowskiego z funkcji Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gminy i Spraw Budżetowych oraz powołanie do jej 
składu radnego Andrzeja Zielińskiego i powierzenie mu funkcji Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gminy i Spraw 
Budżetowych. Zgodnie z art. 18 ust. 1 i art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 roku poz. 559, 583,1005,1079, 1561) w związku z § 43 ust.1 Statutu Gminy Fabianki z dnia 31.08.2022 r. uchwała 
Nr XXIX/299/2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. Poz.4784 z dnia 28.09.2022r.) Rada Gminy posiada kompetencje w zakresie 
powołania składu osobowego stałych i doraźnych komisji rady.  W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie stosownej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4E659DD-1CDD-47BF-9F13-EB3938799CDC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



